依 頼 者 株式会社ミズタニ

品名(品番)

  試  験  鑑  定  証  明  書  No. DTK18-05806

平成  31 年  1 月  15 日 殿

カシミヤマフラー（黄）

 ニッセンケン品質評価センター

東  京  事 業 所

一般財団法人

3

提出された試料について試験の結果、下記のとおりであることを証明します。

担当者

12 月  13 日

点　数

(1)新品 400倍

試証-1 無断複写転用はお断り致します。

使用洗剤：

製品をネットに入れ、常温の水10Lに取扱いに規定された洗剤量を注入し、

おしゃれ着洗い洗剤(市販品)、ソフトランドリー カシミヤ&ウール

10分間浸け置き後、30回の押し洗い。次に常温の水8Lに柔軟仕上剤＊を

注入し10分間浸け置き後、10回の振り洗いを行い脱水し、乾いたタオルへ

＊おしゃれ着洗い洗剤(市販品)の場合は常温の水にてすすぎ

（手洗い）

吸水して形を整え平干しにて乾燥。

1. 試験項目： 電子顕微鏡観察

試験方法： 新品及び水洗い処理(1、3、5回)を行い電子顕微鏡にて観察

試験条件：

試験は提出試料による

FAX速報は依頼者様への結果連絡を目的としたものであり、
正式報告書ではありません。

外部への転送やご連絡は固く禁じます。

外部へのご連絡や最終確認は事業所印押印の証明書でご確認ください。

ソフトランドリー カシミヤ&ウール

試証-5

試　験　成　績

無断複写転用はお断り致します。 東　京　事業所

(2)1回処理後 400倍

おしゃれ着洗剤(市販品)

一般財団法人 ニッセンケン品質評価センター
FAX速報は依頼者様への結果連絡を目的としたものであり、
正式報告書ではありません。

外部への転送やご連絡は固く禁じます。

外部へのご連絡や最終確認は事業所印押印の証明書でご確認ください。

試証-5

ソフトランドリー カシミヤ&ウール

無断複写転用はお断り致します。 東　京　事業所

一般財団法人 ニッセンケン品質評価センター

試　験　成　績

(3)3回処理後 400倍

おしゃれ着洗剤(市販品)

FAX速報は依頼者様への結果連絡を目的としたものであり、
正式報告書ではありません。

外部への転送やご連絡は固く禁じます。

外部へのご連絡や最終確認は事業所印押印の証明書でご確認ください。

一般財団法人 ニッセンケン品質評価センター

無断複写転用はお断り致します。

試　験　成　績

試証-5 東　京　事業所

おしゃれ着洗剤(市販品)

ソフトランドリー カシミヤ&ウール

(4)5回処理後 400倍

FAX速報は依頼者様への結果連絡を目的としたものであり、
正式報告書ではありません。

外部への転送やご連絡は固く禁じます。

外部へのご連絡や最終確認は事業所印押印の証明書でご確認ください。